Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  10.01.2022                                      с.Кинель-Черкассы                          №  8/1

В целях организации приема воспитанников в СП детский сад «Колосок» и

«Капелька»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных за прием документов для постановки на очередь и зачисления

в детские сады, следующих работников:

-детский сад «Колосок»- Рыжову Оксану Анатольевну, руководителя С/П детский сад

«Капелька»;

-детский сад «Капелька»- Коковину Ольгу Николаевну, воспитатель С\П детский сад

«Капелька».

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Зинченко Н.В.

О  назначении ответственных за прием документов для постановки на очередь
и зачисление в ДОО.

		2022-06-23T15:54:22+0400
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко